
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 31 de maig de 2021, del director general 
d’Esport, per la qual es concedeixen subvencions i assig-
nacions econòmiques a centres educatius no universitaris 
sostinguts amb fons públics de la Comunitat Valenciana, 
per a la realització de projectes d’esport, activitat física i 
salut (PEAFS) que estiguen integrats en el projecte educa-
tiu del centre en el curs 2020-2021. [2021/6301]

RESOLUCIÓN de 31 de mayo de 2021, del director gene-
ral de Deporte, por la cual se conceden subvenciones y 
asignaciones económicas a centros educativos no univer-
sitarios sostenidos con fondos públicos de la Comunitat 
Valenciana, para la realización de proyectos de deporte, 
actividad física y salud (PEAFS) que estén integrados en 
el proyecto educativo del centro en el curso 2020-2021. 
[2021/6301]

En cumplimiento de lo que dispone la Orden 25/2017, de 29 de 
junio, de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte, 
por la cual se aprueban las bases reguladoras de las subvenciones y asig-
naciones económicas a centros educativos no universitarios sostenidos 
con fondos públicos de la Comunitat Valenciana, para la realización de 
proyectos de deporte, actividad física y salud (PEAFS) que estén inte-
grados en el proyecto educativo del centro (DOGV 8076, 04.07.2017) 
y de acuerdo con su artículo 3, se publicará resolución de convocatoria 
anual.

Por eso, en virtud de las facultades conferidas en la Orden 25/2017, 
de 29 de junio, de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura 
y Deporte, y el Decreto 173/2020, de 30 de octubre, del Consell, por el 
que se aprueba el Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de 
Educación, Cultura y Deporte, el director general de Deporte convocó 
por Resolución de 16 de diciembre de 2020, subvenciones y asigna-
ciones económicas a centros educativos no universitarios sostenidos 
con fondos públicos de la Comunitat Valenciana, para la realización 
de proyectos de deporte, actividad física y salud (PEAFS) que estén 
integrados en el proyecto educativo del centro en el curso 2020-2021 
(DOGV 8981, 22.12.2020).

En el artículo 6 de la mencionada Orden 25/2017, de 29 de junio, de 
la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte, se esta-
blece la designación de la comisión técnica de evaluación y los criterios 
de valoración, y en el punto sexto de la Resolución de convocatoria, de 
16 de diciembre de 2020, se concreta el baremo aplicable.

Una vez formalizados los actos de instrucción correspondientes y 
elevada la propuesta de resolución por la comisión técnica de evalua-
ción constituida a tal efecto, y en virtud de lo que establece la dispo-
sición final segunda de la Orden 25/2017, y los artículos 160 y 164 de 
la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de hacienda pública, del sector público 
instrumental y de subvenciones, resuelvo:

Primero
Conceder a los centros docentes públicos que se indican a conti-

nuación las siguientes asignaciones económicas por un importe total 
de 550.000 euros:

PROVINCIA ALICANTE

CIF Centro Localidad Asignación

Q5355128I CEIP LA RAMBLA AGOST 1.500 €

Q5355116D CEIP AZORÍN ALICANTE 2.397 €

Q5355015H CEIP LA ALBUFERETA ALICANTE 1.100 €

Q0300715J CEIP RABASSA ALICANTE 1.140 €

Q5355060D CEIP SANTISIMA FAZ ALICANTE 2.404 €

Q5355063H CEIP VIRGEN DEL REMEDIO ALICANTE 2.031 €

Q5350014F CEIP VORAMAR ALICANTE 2.000 €

Q0300553E IES EL PLA ALICANTE 1.800 €

Q0300522J IES GRAN VÍA ALICANTE 1.897 €

Q5355564E IES LEONARDO DA VINCI ALICANTE 2.646 €

Q5355566J IES VIRGEN DEL REMEDIO ALICANTE 1.897 €

Q5355047A CEIP EL ROMERAL ALCOY 370 €

Q5355170A IES ANDREU SEMPERE ALCOY 2.779 €

En compliment del que disposa l’Ordre 25/2017, de 29 de juny, 
de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, per la 
qual s’aproven les bases reguladores de les subvencions i assignacions 
econòmiques a centres educatius no universitaris sostinguts amb fons 
públics de la Comunitat Valenciana, per a la realització de projectes 
d’esport, activitat física i salut (PEAFS) que estiguen integrats en el 
projecte educatiu del centre (DOGV 8076, 04.07.2017) i d’acord amb 
el seu article 3, es publicarà resolució de convocatòria anual.

Per això, en virtut de les facultats conferides en l’Ordre 25/2017, de 
29 de juny, de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, 
i el Decret 173/2020, de 30 d’octubre, del Consell, pel qual s’aprova el 
Reglament orgànic i funcional de la Conselleria d’Educació, Cultura i 
Esport, el director general d’Esport va convocar per Resolució de 16 de 
desembre de 2020, subvencions i assignacions econòmiques a centres 
educatius no universitaris sostinguts amb fons públics de la Comunitat 
Valenciana, per a la realització de projectes d’esport, activitat física i 
salut (PEAFS) que estiguen integrats en el projecte educatiu del centre 
en el curs 2020-2021 (DOGV 8981, 22.12.2020).

En l’article 6 de l’esmentada Ordre 25/2017, de 29 de juny, de la 
Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, s’estableix la 
designació de la comissió tècnica d’avaluació i els criteris de valoració, 
i en el punt sisé de la Resolució de convocatòria de 16 de desembre de 
2020, se concreta el barem aplicable.

Una vegada formalitzats els actes d’instrucció corresponents i ele-
vada la proposta de resolució per la comissió tècnica d’avaluació cons-
tituïda a aquest efecte, i en virtut del que estableix la disposició final 
segona de l’Ordre 25/2017, i els articles 160 i 164 de la Llei 1/2015, 
de 6 de febrer, d’hisenda pública, del sector públic instrumental i de 
subvencions, resolc:

Primer
Concedir als centres docents públics que s’indiquen a continuació 

les següents assignacions econòmiques per un import total de 550.000 
euros:

PROVÍNCIA ALACANT

CIF Centre Localitat Assignació

Q5355128I CEIP LA RAMBLA AGOST 1.500 €

Q5355116D CEIP AZORÍN ALACANT 2.397 €

Q5355015H CEIP LA ALBUFERETA ALACANT 1.100 €

Q0300715J CEIP RABASSA ALACANT 1.140 €

Q5355060D CEIP SANTISIMA FAZ ALACANT 2.404 €

Q5355063H CEIP VIRGEN DEL REMEDIO ALACANT 2.031 €

Q5350014F CEIP VORAMAR ALACANT 2.000 €

Q0300553E IES EL PLA ALACANT 1.800 €

Q0300522J IES GRAN VÍA ALACANT 1.897 €

Q5355564E IES LEONARDO DA VINCI ALACANT 2.646 €

Q5355566J IES VIRGEN DEL REMEDIO ALACANT 1.897 €

Q5355047A CEIP EL ROMERAL ALCOI 370 €

Q5355170A IES ANDREU SEMPERE ALCOI 2.779 €



Q5355169C IES PARE VITÒRIA ALCOY 1.698 €

Q5355149E CEIP GARGANES ALTEA 2.097 €

Q5355146A CEIP LES ROTES ALTEA 2.630 €

Q5355139F CEIP LA PALOMA ASPE 1.000 €

Q5355132A IES PROFESSOR MANUEL 
BROSETA

BANYERES DE 
MARIOLA 3.100 €

Q5355450G CEIP AITANA BENIDORM 1.400 €

Q5355452C CEIP AUSIÀS MARCH BENIDORM 2.014 €

S5300010E CEIP ELS TOLLS BENIDORM 2.000 €

Q5355443B CEIP LEONOR CANALEJAS BENIDORM 1.650 €

Q5355441F CEIP PUIG CAMPANA BENIDORM 2.064 €

Q5355449I CEIP SERRA GELADA BENIDORM 2.147 €

Q5355011G CEIP VASCO NÚÑEZ DE BALBOA BENIDORM 2.047 €

Q5355434A CEIP MANUEL BRU BENISSA 1.864 €

Q5355432E CEIP PARE MELCHOR BENISSA 2.000 €

Q5355041D CEIP MARE DE DÉU DE GRÀCIA BIAR 1.389 €

Q5355012E CEIP LA PAZ CALLOSA DE 
SEGURA 3.000 €

Q5355411I CEIP RICO SAPENA CASTALLA 1.000 €

Q5355406I CEIP SAN JUAN BOSCO COCENTAINA 618 €

Q5355407G IES PARE ARQUES COCENTAINA 937 €

Q5355062J CEIP FRANCISCO CANDELA CREVILLENT 2.713 €

Q5355527B CEIP PRIMO DE RIVERA CREVILLENT 2.000 €

Q0300569A CEIP LLEBEIG DÉNIA 900 €

Q5355521E CEIP POU DE LA MUNTANYA DÉNIA 1.840 €

Q5355519I IES HISTORIDADOR CHABÀS DÉNIA 2.497 €

Q5355518A IES MARIA IBARS DÉNIA 2.546 €

Q0300591E CEIP EL FABRAQUER EL CAMPELLO 2.500 €

Q5355006G CEIP SAN ANTÓN PINOSO 2.097 €

Q0368006C CEIP SANTA CATALINA PINOSO 2.297 €

Q5355505H CEE PUB. MIGUEL DE 
CERVANTES ELDA 2.596 €

Q5355506F CEIP ANTONIO MACHADO ELDA 1.964 €

Q0300507A CEIP PINTOR SOROLLA ELDA 3.000 €

Q5355006G CEIP SANTO NEGRO ELDA 1.714 €

Q5355498F IES LA MELVA ELDA 2.530 €

Q5355235B CEIP EUGENIO D’ORS ELCHE 1.931 €

Q5355233G CEIP FERRANDEZ CRUZ ELCHE 2.100 €

Q5355230C CEIP HISPANIDAD ELCHE 1.864 €

Q5355222J CEIP JAIME BALMES ELCHE 2.000 €

Q5355391C CEIP LA MARINA ELCHE 1.964 €

Q5355383J CEIP LA VALLVERDA ELCHE 1.000 €

Q5355074E CEIP MEDITERRANI ELCHE 1.864 €

Q5355215D CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ ELCHE 2.000 €

S0300127H CEIP NÚMERO 37 ELCHE 1.333 €

Q5355100H CEIP RAMON LLULL ELCHE 2.330 €

Q5355030G CEIP RODOLFO TOMÁS SAMPER ELCHE 1.500 €

Q5355034I CEIP SAN ANTONIO ELCHE 2.000 €

Q5355210E CEIP SAN FERNANDO ELCHE 1.700 €

Q5355607B IES CAYETANO SEMPERE ELCHE 2.630 €

Q0300501D IES JOANOT MARTORELL ELCHE 2.010 €

Q5355169C IES PARE VITÒRIA ALCOI 1.698 €

Q5355149E CEIP GARGANES ALTEA 2.097 €

Q5355146A CEIP LES ROTES ALTEA 2.630 €

Q5355139F CEIP LA PALOMA ASPE 1.000 €

Q5355132A IES PROFESSOR MANUEL 
BROSETA

BANYERES DE 
MARIOLA 3.100 €

Q5355450G CEIP AITANA BENIDORM 1.400 €

Q5355452C CEIP AUSIÀS MARCH BENIDORM 2.014 €

S5300010E CEIP ELS TOLLS BENIDORM 2.000 €

Q5355443B CEIP LEONOR CANALEJAS BENIDORM 1.650 €

Q5355441F CEIP PUIG CAMPANA BENIDORM 2.064 €

Q5355449I CEIP SERRA GELADA BENIDORM 2.147 €

Q5355011G CEIP VASCO NÚÑEZ DE BALBOA BENIDORM 2.047 €

Q5355434A CEIP MANUEL BRU BENISSA 1.864 €

Q5355432E CEIP PARE MELCHOR BENISSA 2.000 €

Q5355041D CEIP MARE DE DÉU DE GRÀCIA BIAR 1.389 €

Q5355012E CEIP LA PAZ CALLOSA DE 
SEGURA 3.000 €

Q5355411I CEIP RICO SAPENA CASTALLA 1.000 €

Q5355406I CEIP SAN JUAN BOSCO COCENTAINA 618 €

Q5355407G IES PARE ARQUES COCENTAINA 937 €

Q5355062J CEIP FRANCISCO CANDELA CREVILLENT 2.713 €

Q5355527B CEIP PRIMO DE RIVERA CREVILLENT 2.000 €

Q0300569A CEIP LLEBEIG DÉNIA 900 €

Q5355521E CEIP POU DE LA MUNTANYA DÉNIA 1.840 €

Q5355519I IES HISTORIDADOR CHABÀS DÉNIA 2.497 €

Q5355518A IES MARIA IBARS DÉNIA 2.546 €

Q0300591E CEIP EL FABRAQUER EL CAMPELLO 2.500 €

Q5355006G CEIP SAN ANTÓN EL PINÓS 2.097 €

Q0368006C CEIP SANTA CATALINA EL PINÓS 2.297 €

Q5355505H CEE PUB. MIGUEL DE 
CERVANTES ELDA 2.596 €

Q5355506F CEIP ANTONIO MACHADO ELDA 1.964 €

Q0300507A CEIP PINTOR SOROLLA ELDA 3.000 €

Q5355006G CEIP SANTO NEGRO ELDA 1.714 €

Q5355498F IES LA MELVA ELDA 2.530 €

Q5355235B CEIP EUGENIO D’ORS ELX 1.931 €

Q5355233G CEIP FERRANDEZ CRUZ ELX 2.100 €

Q5355230C CEIP HISPANIDAD ELX 1.864 €

Q5355222J CEIP JAIME BALMES ELX 2.000 €

Q5355391C CEIP LA MARINA ELX 1.964 €

Q5355383J CEIP LA VALLVERDA ELX 1.000 €

Q5355074E CEIP MEDITERRANI ELX 1.864 €

Q5355215D CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ ELX 2.000 €

S0300127H CEIP NÚMERO 37 ELX 1.333 €

Q5355100H CEIP RAMON LLULL ELX 2.330 €

Q5355030G CEIP RODOLFO TOMÁS SAMPER ELX 1.500 €

Q5355034I CEIP SAN ANTONIO ELX 2.000 €

Q5355210E CEIP SAN FERNANDO ELX 1.700 €

Q5355607B IES CAYETANO SEMPERE ELX 2.630 €

Q0300501D IES JOANOT MARTORELL ELX 2.010 €



Q5355373A CEIP NTRA. SRA. DE LAS NIEVES HONDÓN DE 
LAS NIEVES 1.881 €

Q0300664J CEIP VELES E VENTS L’ALFÀS DEL PI 1.500 €

S0300020E IES LA NUCIA LA NUCIA 2.064 €

Q5355019J CEIP LA ROMANA LA ROMANA 1.650 €

Q5355050E CEE SECANET VILLAJOYOSA 3.062 €

Q5355488G CEIP DR. ÁLVARO ESQUERDO VILLAJOYOSA 864 €

Q5355486A CEIP HISPANITAT VILLAJOYOSA 2.700 €

Q5355483H CEIP L’ERMITA VILLAJOYOSA 2.100 €

Q5355481B CEIP MARE NOSTRUM VILLAJOYOSA 2.000 €

Q5355482J CEIP MARÍA FRANCISCA RUIZ 
MIQUEL VILLAJOYOSA 1.100 €

Q5355480D CEIP POBLE NOU VILLAJOYOSA 2.064 €

Q5355485C IES LA MALLADETA VILLAJOYOSA 2.047 €

Q5355474G CEIP CERVANTES MONÓVAR 1.500 €

Q5355470E CEIP MESTRE RICARDO LEAL MONÓVAR 1.300 €

Q5355467A CEIP ARBRE BLANC MUTXAMEL 1.650 €

Q5355464H CEIP ALFONSO X EL SABIO NOVELDA 1.680 €

Q5355462B CEIP JESÚS NAVARRO JOVER NOVELDA 1.964 €

Q5355458J CEIP JORGE JUAN NOVELDA 2.197 €

Q5355076J CEIP SÁNCHEZ ALBORNOZ NOVELDA 2.014 €

Q5355490C CEIP SAN JAIME ONIL 2.014 €

Q5350012J IES LA CREUETA ONIL 1.600 €

Q5355283B CEIP ANDRÉS MANJÓN ORIHUELA 1.764 €

Q5355274A CEIP DE HURCHILLO MANUEL 
RIQUELME ORIHUELA 1.500 €

Q5355270I CEIP MAESTRO ISMAEL GARCÍA ORIHUELA 500 €

Q5355277D CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ ORIHUELA 3.062 €

Q5355255J CEIP 9 D’OCTUBRE PETRER 2.130 €

Q5355256H CEIP LA FOIA PETRER 2.563 €

Q5355254C CEIP RAMBLA DELS MOLINS PETRER 1.200 €

Q5355253E CEIP REINA SOFIA PETRER 1.100 €

Q5355251I CEIP VIRREY POVEDA PETRER 1.664 €

Q0300608G IES LA CANAL PETRER 1.831 €

S0300006D CEIP MEDITERRÁNEO PILAR DE LA 
HORADADA 2.200 €

Q5355320B CEIP TRINITARIO SEVA RAFAL 1.950 €

Q5355305C CEIP GLORIA FUERTES SAN MIGUEL 
DE SALINAS 2.696 €

Q5355310C CEIP CRISTO DE LA PAZ SANT JOAN 
D’ALCANT 2.330 €

Q5355308G IES LUIS GARCÍA BERLANGA SANT JOAN 
D’ALCANT 2.500 €

Q5355295F CEIP RASPEIG SAN VICENTE 
DEL RASPEIG 1.964 €

Q0300676D IES MARIA BLASCO SAN VICENTE 
DEL RASPEIG 1.167 €

Q5355300D IES SAN VICENTE SAN VICENTE 
DEL RASPEIG 2.000 €

Q5355199J CEIP SAN LUIS BELTRÁN TORMOS 1.292 €

Q0300584J CEIP CIUDAD DEL MAR TORREVIEJA 2.397 €

Q0300536J CEIP LAS CULTURAS TORREVIEJA 2.829 €

Q5355008C CEIP RUPERTO CHAPÍ VILLENA 1.700 €

Q5355108A CEIP TRENC D’ALBA JÁVEA 1.748 €

Q5355373A CEIP NTRA. SRA. DE LAS NIEVES EL FONDÓ DE 
LES NEUS 1.881 €

Q0300664J CEIP VELES E VENTS L’ALFÀS DEL PI 1.500 €

S0300020E IES LA NUCIA LA NUCIA 2.064 €

Q5355019J CEIP LA ROMANA LA ROMANA 1.650 €

Q5355050E CEE SECANET LA VILA JOIOSA 3.062 €

Q5355488G CEIP DR. ÁLVARO ESQUERDO LA VILA JOIOSA 864 €

Q5355486A CEIP HISPANITAT LA VILA JOIOSA 2.700 €

Q5355483H CEIP L’ERMITA LA VILA JOIOSA 2.100 €

Q5355481B CEIP MARE NOSTRUM LA VILA JOIOSA 2.000 €

Q5355482J CEIP MARÍA FRANCISCA RUIZ 
MIQUEL LA VILA JOIOSA 1.100 €

Q5355480D CEIP POBLE NOU LA VILA JOIOSA 2.064 €

Q5355485C IES LA MALLADETA LA VILA JOIOSA 2.047 €

Q5355474G CEIP CERVANTES MONÒVER 1.500 €

Q5355470E CEIP MESTRE RICARDO LEAL MONÒVER 1.300 €

Q5355467A CEIP ARBRE BLANC MUTXAMEL 1.650 €

Q5355464H CEIP ALFONSO X EL SABIO NOVELDA 1.680 €

Q5355462B CEIP JESÚS NAVARRO JOVER NOVELDA 1.964 €

Q5355458J CEIP JORGE JUAN NOVELDA 2.197 €

Q5355076J CEIP SÁNCHEZ ALBORNOZ NOVELDA 2.014 €

Q5355490C CEIP SAN JAIME ONIL 2.014 €

Q5350012J IES LA CREUETA ONIL 1.600 €

Q5355283B CEIP ANDRÉS MANJÓN ORIHUELA 1.764 €

Q5355274A CEIP DE HURCHILLO MANUEL 
RIQUELME ORIHUELA 1.500 €

Q5355270I CEIP MAESTRO ISMAEL GARCÍA ORIHUELA 500 €

Q5355277D CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ ORIHUELA 3.062 €

Q5355255J CEIP 9 D’OCTUBRE PETRER 2.130 €

Q5355256H CEIP LA FOIA PETRER 2.563 €

Q5355254C CEIP RAMBLA DELS MOLINS PETRER 1.200 €

Q5355253E CEIP REINA SOFIA PETRER 1.100 €

Q5355251I CEIP VIRREY POVEDA PETRER 1.664 €

Q0300608G IES LA CANAL PETRER 1.831 €

S0300006D CEIP MEDITERRÁNEO PILAR DE LA 
HORADADA 2.200 €

Q5355320B CEIP TRINITARIO SEVA RAFAL 1.950 €

Q5355305C CEIP GLORIA FUERTES SAN MIGUEL 
DE SALINAS 2.696 €

Q5355310C CEIP CRISTO DE LA PAZ SANT JOAN 
D’ALACANT 2.330 €

Q5355308G IES LUIS GARCÍA BERLANGA SANT JOAN 
D’ALACANT 2.500 €

Q5355295F CEIP RASPEIG SANT VICENT 
DEL RASPEIG 1.964 €

Q0300676D IES MARIA BLASCO SANT VICENT 
DEL RASPEIG 1.167 €

Q5355300D IES SAN VICENTE SANT VICENT 
DEL RASPEIG 2.000 €

Q5355199J CEIP SAN LUIS BELTRÁN TORMOS 1.292 €

Q0300584J CEIP CIUDAD DEL MAR TORREVIEJA 2.397 €

Q0300536J CEIP LAS CULTURAS TORREVIEJA 2.829 €

Q5355008C CEIP RUPERTO CHAPÍ VILLENA 1.700 €

Q5355108A CEIP TRENC D’ALBA XÀBIA 1.748 €



PROVINCIA CASTELLÓ

CIF Centro Localidad Asignación

Q6255156I IES SERRA D’IRTA ALCALÀ DE 
XIVERT 2.779 €

Q6255008B CEIP ERRANDO VILAR ALMASSORA 2.596 €

Q6255161I IES ALVARO FALOMIR ALMASSORA 2.180 €

Q6255010H CEIP JUAN CARLOS I ALMENARA 1.997 €

Q6255162 CEIP VIRGEN DE GRACIA ALTURA 2.829 €

Q6255145B IES RAMON CID BENICARLÓ 2.100 €

Q6255081I CE ESPECIAL PLA HORTOLANS BURRIANA 950 €

Q6255086H CEIP PARE VILALLONGA BURRIANA 3.096 €

Q1200326E CEP NOVENES DE CALATRAVA BURRIANA 2.929 €

Q6255153F IES JAUME I BURRIANA 1.860 €

Q6255025F CEIP ILLES COLUMBRETES CASTELLÓ DE 
LA PLANA 1.914 €

Q6250009E IES MATILDE SALVADOR CASTELLÓ DE 
LA PLANA 2.395 €

Q6255118I IES VICENT SOS BAYNAT CASTELLÓ DE 
LA PLANA 1.924 €

Q1200324J CRA L’AIGUANEU CATÍ 1.764 €

Q1200319J CRA PALANCIA-MIJARES JÉRICA 1.964 €

Q1200260F IES LA VALL D’ALBA LA VALL 
D’ALBA 1.400 €

Q6255089B CEIP DON JOSÉ ALBA LA VILAVELLA 1.900 €

Q6255004A CEIP COMTE D’ARANDA L’ALCORA 2.200 €

Q6255005H CEIP FRANCISCO GRANGEL 
MASCARÓS L’ALCORA 2.800 €

Q6255184A CEIP PINTOR SOROLLA ALQUERÍAS DEL 
NIÑO PERDIDO 2.215 €

S1200001D CEIP MIRALCAMP ONDA 1.000 €

Q1200295B IES SERRA D’ESPADÀ SECCIÓ 
E.SECUNDÀRIA ONDA 2.197 €

Q1200333A CEIP MEDITERRÀNIA OROPESA DEL 
MAR 1.050 €

Q6255052J CEIP VERGE FONT DE LA SALUT TRAIGUERA 2.330 €

Q1200315H CEIP ANGELINA ABAD VILA-REAL 1.200 €

Q6255087F CEIP BOTÀNIC CALDUCH VILA-REAL 1.931 €

Q6255251H CEIP CARLOS SARTHOU 
CARRERES VILA-REAL 1.814 €

Q6255258G CEIP CONCEPCIÓN ARENAL VILA-REAL 1.881 €

Q1200342B CEIP JOSÉ SORIANO RAMOS VILA-REAL 1.714 €

Q6255060C CEIP PASQUAL NACHER VILA-REAL 1.981 €

Q6255257E CEIP PINTOR GIMENO BARÓN VILA-REAL 1.000 €

Q625558C CEIP PIO XII VILA-REAL 2.047 €

Q1200309A IES BROCH I LLOP VILA-REAL 2.230 €

Q1200331E CEIP JAUME I VINARÒS 2.147 €

Q6255061A CEIP MARE DE DÉU DE LA 
MISERICÒRDIA VINARÒS 1.847 €

Q6255248D CEIP LLUÍS VIVES CHILCHES 1.600 €

PROVINCIA DE VALÈNCIA

CIF Centro Localidad Asignación

Q9655243E CEIP VILA D’ALAQUÀS ALAQUÀS 1.731 €

Q9655248D CEIP SAN BLAS ALBAL 1.797 €

PROVÍNCIA CASTELLÓ

CIF Centre Localitat Assignació

Q6255156I IES SERRA D’IRTA ALCALÀ DE 
XIVERT 2.779 €

Q6255008B CEIP ERRANDO VILAR ALMASSORA 2.596 €

Q6255161I IES ALVARO FALOMIR ALMASSORA 2.180 €

Q6255010H CEIP JUAN CARLOS I ALMENARA 1.997 €

Q6255162 CEIP VIRGEN DE GRACIA ALTURA 2.829 €

Q6255145B IES RAMON CID BENICARLÓ 2.100 €

Q6255081I CE ESPECIAL PLA HORTOLANS BORRIANA 950 €

Q6255086H CEIP PARE VILALLONGA BORRIANA 3.096 €

Q1200326E CEP NOVENES DE CALATRAVA BORRIANA 2.929 €

Q6255153F IES JAUME I BORRIANA 1.860 €

Q6255025F CEIP ILLES COLUMBRETES CASTELLÓ DE 
LA PLANA 1.914 €

Q6250009E IES MATILDE SALVADOR CASTELLÓ DE 
LA PLANA 2.395 €

Q6255118I IES VICENT SOS BAYNAT CASTELLÓ DE 
LA PLANA 1.924 €

Q1200324J CRA L’AIGUANEU CATÍ 1.764 €

Q1200319J CRA PALANCIA-MIJARES JÉRICA 1.964 €

Q1200260F IES LA VALL D’ALBA LA VALL 
D’ALBA 1.400 €

Q6255089B CEIP DON JOSÉ ALBA LA VILAVELLA 1.900 €

Q6255004A CEIP COMTE D’ARANDA L’ALCORA 2.200 €

Q6255005H CEIP FRANCISCO GRANGEL 
MASCARÓS L’ALCORA 2.800 €

Q6255184A CEIP PINTOR SOROLLA LES 
ALQUERIES 2.215 €

S1200001D CEIP MIRALCAMP ONDA 1.000 €

Q1200295B IES SERRA D’ESPADÀ SECCIÓ 
E.SECUNDÀRIA ONDA 2.197 €

Q1200333A CEIP MEDITERRÀNIA ORPESA 1.050 €

Q6255052J CEIP VERGE FONT DE LA SALUT TRAIGUERA 2.330 €

Q1200315H CEIP ANGELINA ABAD VILA-REAL 1.200 €

Q6255087F CEIP BOTÀNIC CALDUCH VILA-REAL 1.931 €

Q6255251H CEIP CARLOS SARTHOU 
CARRERES VILA-REAL 1.814 €

Q6255258G CEIP CONCEPCIÓN ARENAL VILA-REAL 1.881 €

Q1200342B CEIP JOSÉ SORIANO RAMOS VILA-REAL 1.714 €

Q6255060C CEIP PASQUAL NACHER VILA-REAL 1.981 €

Q6255257E CEIP PINTOR GIMENO BARÓN VILA-REAL 1.000 €

Q625558C CEIP PIO XII VILA-REAL 2.047 €

Q1200309A IES BROCH I LLOP VILA-REAL 2.230 €

Q1200331E CEIP JAUME I VINARÒS 2.147 €

Q6255061A CEIP MARE DE DÉU DE LA 
MISERICÒRDIA VINARÒS 1.847 €

Q6255248D CEIP LLUÍS VIVES XILXES 1.600 €

PROVINCIA DE VALÈNCIA

CIF Centre Localitat Assignació

Q9655243E CEIP VILA D’ALAQUÀS ALAQUÀS 1.731 €

Q9655248D CEIP SAN BLAS ALBAL 1.797 €



Q4601150H IES SUCRO ALBALAT DE 
LA RIBERA 1.664 €

Q9655253D CEIP EL CONVENT ALBERIC 1.634 €

Q4601133D CRA ALBORACHE-MACASTRE ALBORACHE 1.914 €

Q9655267D CEIP NUESTRA SEÑORA DEL 
CARMEN ALDAIA 1.664 €

Q9655265H IES SALVADOR GADEA ALDAIA 1.997 €

Q9655270H CEIP LA FILA ALFAFAR 2.563 €

Q9655275G CEIP SAN JUAN DE RIBERA ALFARA DEL 
PATRIARCA 1.260 €

Q9655076I CEIP RIBALTA ALGEMESÍ 1.350 €

Q9655284I CEIP SALVADOR ANDRÉS ALGEMESÍ 105 €

Q9655281E IES SANT VICENT FERRER ALGEMESÍ 2.330 €

Q9655286D CEIP PALANCIA ALGÍMIA 
D’ALFARA 2.330 €

Q9655063G CEIP MESTRE EMILIO LUNA ALGINET 525 €

S4600020D IES ALMUSSAFES ALMUSSAFES 1.731 €

Q9655388H CEIP FEDERICO GARCÍA 
SANCHIZ ALZIRA 1.664 €

Q9655046B CEIP LLUÍS VIVES ALZIRA 1.000 €

Q9655395C CEIP MAESTRO D. JAIME 
APARICIO PÉREZ ANNA 1.931 €

Q9655402G CEIP CARLES SALVADOR BARXETA 900 €

Q9655418C CEIP SANTA BÀRBARA BENIFAIÓ 1.698 €

Q9655010H CEIP TRULLAS BENIFAIÓ 1.200 €

Q9655422E CEIP JOSEP GIL I HERVÀS BENIMODO 1.200 €

Q9655426F CEIP VERGE DEL FONAMENT BENISSANÓ 1.997 €

Q9655435G
COL·LEGI PÚBLIC E. INFANTIL 
I PRIMÀRIA MARE DE DÉU DEL 
PILAR

BONREPÒS I 
MIRAMBELL 2.047 €

Q9655438A CEIP CERVANTES BUÑOL 1.997 €

Q9655440G CEIP SAN LUIS BUÑOL 2.630 €

Q9655446D
CEIP EL POUET – NUESTRA 
SEÑORA DE LOS 
DESAMPARADOS

BURJASSOT 1.847 €

Q9655441E CEIP FERNANDO DE LOS RÍOS BURJASSOT 1.947 €

Q9655173D CEIP SAN JUAN DE RIBERA BURJASSOT 2.100 €

Q9655456C CEIP VICTOR OROVAL I TOMÁS CARCAIXENT 1.681 €

Q9655087F CEIP PARE GUMILLA CÀRCER 2.463 €

Q9655468H CEIP JAUME I EL CONQUERIDOR CATARROJA 1.698 €

Q4601173J CEIP VIL·LA ROMANA CATARROJA 1.500 €

Q9655228F CEIP JUAN LACOMBA GUILLOT CHELLA 2.080 €

S9600016A IES ALTO TURIA (SECCIÓN E. 
SECUNDARIA CHELVA DEL IES) CHELVA 2.147 €

Q9655149D CEIP FRANCISCO GINER DE LOS 
RÍOS CHESTE 800 €

Q9655025F CPEE VIRGEN DE LA 
ESPERANZA CHESTE 2.264 €

Q9655590I CEIP DOCTOR CORACHÁN CHIVA 1.381 €

Q9655593C CEIP FRANCISCO MARTÍNEZ 
CULLA CHIVA 1.797 €

Q9655805A IES MARJANA CHIVA 1.847 €

Q9655606C CEIP MESTRE RAFAEL NOGUERA DAIMÚS 1.000 €

Q9655009J CEIP EDUARDO LÓPEZ PALOP ENGUERA 2.447 €

S4600051I CEIP BOTÀNIC CAVANILLES GANDIA 900 €

Q9655142I CEIP JOAN XXIII GANDIA 2.829 €

Q9655138G CEIP MONTDÚVER GANDIA 1.600 €

Q4601150H IES SUCRO ALBALAT DE 
LA RIBERA 1.664 €

Q9655253D CEIP EL CONVENT ALBERIC 1.634 €

Q4601133D CRA ALBORACHE-MACASTRE ALBORACHE 1.914 €

Q9655267D CEIP NUESTRA SEÑORA DEL 
CARMEN ALDAIA 1.664 €

Q9655265H IES SALVADOR GADEA ALDAIA 1.997 €

Q9655270H CEIP LA FILA ALFAFAR 2.563 €

Q9655275G CEIP SAN JUAN DE RIBERA ALFARA DEL 
PATRIARCA 1.260 €

Q9655076I CEIP RIBALTA ALGEMESÍ 1.350 €

Q9655284I CEIP SALVADOR ANDRÉS ALGEMESÍ 105 €

Q9655281E IES SANT VICENT FERRER ALGEMESÍ 2.330 €

Q9655286D CEIP PALÀNCIA ALGÍMIA 
D’ALFARA 2.330 €

Q9655063G CEIP MESTRE EMILIO LUNA ALGINET 525 €

S4600020D IES ALMUSSAFES ALMUSSAFES 1.731 €

Q9655388H CEIP FEDERICO GARCÍA 
SANCHIZ ALZIRA 1.664 €

Q9655046B CEIP LLUÍS VIVES ALZIRA 1.000 €

Q9655395C CEIP MAESTRO D. JAIME 
APARICIO PÉREZ ANNA 1.931 €

Q9655402G CEIP CARLES SALVADOR BARXETA 900 €

Q9655418C CEIP SANTA BÀRBARA BENIFAIÓ 1.698 €

Q9655010H CEIP TRULLAS BENIFAIÓ 1.200 €

Q9655422E CEIP JOSEP GIL I HERVÀS BENIMODO 1.200 €

Q9655426F CEIP VERGE DEL FONAMENT BENISSANÓ 1.997 €

Q9655435G
COL·LEGI PÚBLIC E. INFANTIL 
I PRIMÀRIA MARE DE DÉU DEL 
PILAR

BONREPÒS I 
MIRAMBELL 2.047 €

Q9655438A CEIP CERVANTES BUÑOL 1.997 €

Q9655440G CEIP SAN LUIS BUÑOL 2.630 €

Q9655446D
CEIP EL POUET – NUESTRA 
SEÑORA DE LOS 
DESAMPARADOS

BURJASSOT 1.847 €

Q9655441E CEIP FERNANDO DE LOS RÍOS BURJASSOT 1.947 €

Q9655173D CEIP SAN JUAN DE RIBERA BURJASSOT 2.100 €

Q9655456C CEIP VICTOR OROVAL I TOMÁS CARCAIXENT 1.681 €

Q9655087F CEIP PARE GUMILLA CÀRCER 2.463 €

Q9655468H CEIP JAUME I EL CONQUERIDOR CATARROJA 1.698 €

Q4601173J CEIP VIL·LA ROMANA CATARROJA 1.500 €

Q9655228F CEIP JUAN LACOMBA GUILLOT CHELLA 2.080 €

S9600016A IES ALTO TURIA (SECCIÓN E. 
SECUNDARIA CHELVA DEL IES) CHELVA 2.147 €

Q9655149D CEIP FRANCISCO GINER DE LOS 
RÍOS CHESTE 800 €

Q9655025F CPEE VIRGEN DE LA 
ESPERANZA CHESTE 2.264 €

Q9655590I CEIP DOCTOR CORACHÁN CHIVA 1.381 €

Q9655593C CEIP FRANCISCO MARTÍNEZ 
CULLA CHIVA 1.797 €

Q9655805A IES MARJANA CHIVA 1.847 €

Q9655606C CEIP MESTRE RAFAEL NOGUERA DAIMÚS 1.000 €

Q9655009J CEIP EDUARDO LÓPEZ PALOP ENGUERA 2.447 €

S4600051I CEIP BOTÀNIC CAVANILLES GANDIA 900 €

Q9655142I CEIP JOAN XXIII GANDIA 2.829 €

Q9655138G CEIP MONTDÚVER GANDIA 1.600 €



S4600005E IES VELES E VENTS GANDIA 2.330 €

Q9655635B CEIP EL BARRANQUET GODELLA 1.714 €

Q9655636J CEIP ENRIQUE TIERNO GALVÁN GODELLETA 2.014 €

Q9655042A CEIP BALMES GUADASSUAR 2.164 €

Q9650042F IES GUADASSUAR GUADASSUAR 2.363 €

Q9655657F CEIP BATALLAR L’ALCÚDIA 2.630 €

Q4601059A IES ISABEL-CLARA SIMÓ L’ALCÚDIA DE 
CRESPINS 2.097 €

Q9655727G CEIP EL GARBÍ L’ELIANA 1.881 €

Q9655642H CEIP FRANCESC CARROS LA FONT D’EN 
CARRÒS 2.000 €

Q9655798H IES ELS EVOLS L’ALCÚDIA 1.664 €

Q9655007D CEIP SANT FRANCESC DE BORJA LLOMBAI 600 €

S4600032I CRA LA SERRANIA LOSA DEL 
OBISPO 1.200 €

Q9655735J CEIP BENJAMÍN BENLLOCH MANISES 1.600 €

Q9655737F CEIP FÉLIX RODRÍIGUEZ DE LA 
FUENTE MANISES 1.698 €

Q9655740J CEIP JOAN FUSTER MANISES 1.250 €

Q9655741H CEIP JOSÉ GARCÍA PLANELLS MANISES 1.500 €

Q9655743D CEIP VICENTE NICOLAU 
BALAGUER MANISES 1.797 €

Q9655670IQ CEIP AMADEO TORTAJADA MISLATA 1.714 €

Q9655671G CEIP AUSIÀS MARCH MISLATA 1.250 €

Q9655674A CEIP GREGORI MAYANS I 
CISCAR MISLATA 1.512 €

Q9655677D CEIP JAUME I MISLATA 991 €

Q9655678B CEIP MAESTRO SERRANO MISLATA 2.031 €

Q9655095I CEIP DOCTOR VICENTE TRENCO MONCADA 2.197 €

Q9655681F CEIP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ MONCADA 2.330 €

Q9655679J IES ENRIQUE TIERNO GALVÁN MONCADA 2.164 €

Q9655686E CEIP MONTROI MONTROY 2.164 €

Q9655690G CEIP ALFADALI OLIVA 1.831 €

Q9655693A CEIP HORT DE PALAU OLIVA 2.031 €

Q9655691E CEIP LA CARRASCA OLIVA 1.881 €

Q9655045D CEIP LLUÍS VIVES OLIVA 1.931 €

Q9655697B CEIP SANTA ANNA OLIVA 2.730 €

Q9655696D CEIP VERGE DELS 
DESEMPARATS OLIVA 2.064 €

Q9655165J CEIP BONAVISTA ONTINYENT 1.897 €

Q9655061A CEIP L’HORTA PAIPORTA 2.097 €

Q9655710C CEIP AUSIAS MARCH PATERNA 1.681 €

Q4680001G CEIP JAIME I EL CONQUISTADOR PATERNA 1.664 €

S4600313C CEIP NÚM. 9 LLOMA LLARGA PATERNA 2.130 €

Q4601098I IES HENRI MATISSE PATERNA 1.814 €

Q9655719D IES ENRIC VALOR PICANYA 1.964 €

Q9655008B CEIP MARE DE DÉU DE 
VALLIVANA PICASSENT 1.731 €

Q9655119G CEIP SANT IGNASI DE LOIOLA PICASSENT 1.764 €

S9600014F IES L’OM PICASSENT 1.981 €

Q9655645A CEIP DOCTOR SANCHIS 
GUARNER

LA POBLA 
LLARGA 1.997 €

Q9655197C CEIP SAN ONOFRE QUART DE 
POBLET 1.664 €

Q9655141A CEIP VILLAR PALASÍ QUART DE 
POBLET 1.698 €

S4600005E IES VELES E VENTS GANDIA 2.330 €

Q9655635B CEIP EL BARRANQUET GODELLA 1.714 €

Q9655636J CEIP ENRIQUE TIERNO GALVÁN GODELLETA 2.014 €

Q9655042A CEIP BALMES GUADASSUAR 2.164 €

Q9650042F IES GUADASSUAR GUADASSUAR 2.363 €

Q9655657F CEIP BATALLAR L’ALCÚDIA 2.630 €

Q4601059A IES ISABEL-CLARA SIMÓ L’ALCÚDIA DE 
CRESPINS 2.097 €

Q9655727G CEIP EL GARBÍ L’ELIANA 1.881 €

Q9655642H CEIP FRANCESC CARROS LA FONT D’EN 
CARRÒS 2.000 €

Q9655798H IES ELS EVOLS L’ALCÚDIA 1.664 €

Q9655007D CEIP SANT FRANCESC DE BORJA LLOMBAI 600 €

S4600032I CRA LA SERRANÍA LOSA DEL 
OBISPO 1.200 €

Q9655735J CEIP BENJAMÍN BENLLOCH MANISES 1.600 €

Q9655737F CEIP FÉLIX RODRÍIGUEZ DE LA 
FUENTE MANISES 1.698 €

Q9655740J CEIP JOAN FUSTER MANISES 1.250 €

Q9655741H CEIP JOSÉ GARCÍA PLANELLS MANISES 1.500 €

Q9655743D CEIP VICENTE NICOLAU 
BALAGUER MANISES 1.797 €

Q9655670IQ CEIP AMADEO TORTAJADA MISLATA 1.714 €

Q9655671G CEIP AUSIÀS MARCH MISLATA 1.250 €

Q9655674A CEIP GREGORI MAYANS I 
CISCAR MISLATA 1.512 €

Q9655677D CEIP JAUME I MISLATA 991 €

Q9655678B CEIP MAESTRO SERRANO MISLATA 2.031 €

Q9655095I CEIP DOCTOR VICENTE TRENCO MONCADA 2.197 €

Q9655681F CEIP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ MONCADA 2.330 €

Q9655679J IES ENRIQUE TIERNO GALVÁN MONCADA 2.164 €

Q9655686E CEIP MONTROI MONTROI 2.164 €

Q9655690G CEIP ALFADALI OLIVA 1.831 €

Q9655693A CEIP HORT DE PALAU OLIVA 2.031 €

Q9655691E CEIP LA CARRASCA OLIVA 1.881 €

Q9655045D CEIP LLUÍS VIVES OLIVA 1.931 €

Q9655697B CEIP SANTA ANNA OLIVA 2.730 €

Q9655696D CEIP VERGE DELS 
DESEMPARATS OLIVA 2.064 €

Q9655165J CEIP BONAVISTA ONTINYENT 1.897 €

Q9655061A CEIP L’HORTA PAIPORTA 2.097 €

Q9655710C CEIP AUSIAS MARCH PATERNA 1.681 €

Q4680001G CEIP JAIME I EL CONQUISTADOR PATERNA 1.664 €

S4600313C CEIP NÚM. 9 LLOMA LLARGA PATERNA 2.130 €

Q4601098I IES HENRI MATISSE PATERNA 1.814 €

Q9655719D IES ENRIC VALOR PICANYA 1.964 €

Q9655008B CEIP MARE DE DÉU DE 
VALLIVANA PICASSENT 1.731 €

Q9655119G CEIP SANT IGNASI DE LOIOLA PICASSENT 1.764 €

S9600014F IES L’OM PICASSENT 1.981 €

Q9655645A CEIP DOCTOR SANCHIS 
GUARNER

LA POBLA 
LLARGA 1.997 €

Q9655197C CEIP SAN ONOFRE QUART DE 
POBLET 1.664 €

Q9655141A CEIP VILLAR PALASÍ QUART DE 
POBLET 1.698 €



Q9655200E CEIP LUIS VIVES QUESA 1.964 €

Q9655125D CEIP AUSIÀS MARCH RAFELCOFER 1.200 €

Q9655210D CEIP SERRANO CLAVERO REQUENA 2.347 €

Q9655222I CEIP MAS D’ESCOTO RIBA-ROJA DE 
TÚRIA 1.600 €

Q9655312H CEIP VILAMAR SAGUNT 2.000 €

Q4600881I CEIP 8 DE ABRIL
SAN 
ANTONIO DE 
BENAGÉBER

2.080 €

Q9655320A CEIP SANT JOSEP SERRA 1.016 €

Q9655332F CEIP CARRASQUER SUECA 2.164 €

Q9655333D CEIP CERVANTES SUECA 1.997 €

Q9655337E CEIP MARENY DE 
BARRAQUETES SUECA 890 €

Q9650028E IES JOAN FUSTER SUECA 1.664 €

Q9655093D CEIP ALFANDEC TAVERNES DE 
LA VALLDIGNA 1.475 €

Q9655344A CEIP SANT MIQUEL TAVERNES DE 
LA VALLDIGNA 2.097 €

Q9655349J CEIP ANTONIO MACHADO TORRENT 1.664 €

Q9655352D CEIP EL MOLÍ TORRENT 1.112 €

Q9655353B CEIP FEDERICO MAICAS TORRENT 1.748 €

Q9655357C CEIP JUAN XXIII TORRENT 1.714 €

Q4601189F CEIP LES TERRETES TORRENT 1.864 €

Q9655109H CEIP LOPE DE VEGA TORRENT 2.200 €

Q9655358A CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ TORRENT 1.000 €

Q9655360G CEIP SAN JUAN BAUTISTA TORRENT 1.814 €

Q9655145B CEIP SANT PASQUAL TORRENT 2.247 €

Q9655362C CEIP VIRGEN DEL ROSARIO TORRENT 2.250 €

Q9655356E IES LA MARXADELLA TORRENT 1.000 €

Q9655367B CEIP JOAQUÍN MUÑOZ TURÍS 1.947 €

Q4601362I CEIP ALEJANDRA SOLER VALÈNCIA 1.200 €

Q9655493F CEIP AUSIÀS MARCH VALÈNCIA 1.997 €

Q9655572G CEIP BENIMÀMET VALÈNCIA-
BENIMÀMET 1.669 €

Q9655573E CEIP CAMÍ DE L’HORTA VALÈNCIA-
BENIMÀMET 2.180 €

Q9655161I CEIP CAVITE ISLA DE HIERRO VALÈNCIA 2.397 €

Q9655502D CEIP CIUDAD ARTISTA FALLERO VALÈNCIA 1.731 €

Q9655036C CEIP FRANCISCO GINER DE LOS 
RÍOS VALÈNCIA 1.748 €

Q9655038I CEIP GASPAR GIL POLO VALÈNCIA 2.630 €

Q9655534G CEIP JESÚS VALÈNCIA 2.130 €

Q9655764J CEIP L’AMISTAT VALÈNCIA 1.000 €

Q9655538H CEIP LLUÍS VIVES VALÈNCIA 1.681 €

Q9655539F CEIP MALVARROSA VALÈNCIA 600 €

Q9655540D CEIP MAX AUB VALÈNCIA 2.730 €

S4600084J CEIP NÚM. 103 / L’ALBEREDA VALÈNCIA 1.664 €

Q9655542J CEIP PABLO NERUDA VALÈNCIA 1.931 €

Q9655098C CEIP PRIMER MARQUÉS DEL 
TURIA VALÈNCIA 2.147 €

Q9655175I CEIP PROFESSOR RAMIRO 
JOVER VALÈNCIA 2.114 €

Q9655546A CEIP RAFAEL MATEU CAMARA VALÈNCIA 1.681 €

Q9655039G CEIP RAQUEL PAYÁ VALÈNCIA 2.397 €

Q9655072H CEIP RODRÍGUEZ FORNOS VALÈNCIA 1.714 €

Q9655200E CEIP LUIS VIVES QUESA 1.964 €

Q9655125D CEIP AUSIÀS MARCH RAFELCOFER 1.200 €

Q9655210D CEIP SERRANO CLAVERO REQUENA 2.347 €

Q9655222I CEIP MAS D’ESCOTO RIBA-ROJA DE 
TÚRIA 1.600 €

Q9655312H CEIP VILAMAR SAGUNT 2.000 €

Q4600881I CEIP 8 DE ABRIL
SAN 
ANTONIO DE 
BENAGÉBER

2.080 €

Q9655320A CEIP SANT JOSEP SERRA 1.016 €

Q9655332F CEIP CARRASQUER SUECA 2.164 €

Q9655333D CEIP CERVANTES SUECA 1.997 €

Q9655337E CEIP MARENY DE 
BARRAQUETES SUECA 890 €

Q9650028E IES JOAN FUSTER SUECA 1.664 €

Q9655093D CEIP ALFANDEC TAVERNES DE 
LA VALLDIGNA 1.475 €

Q9655344A CEIP SANT MIQUEL TAVERNES DE 
LA VALLDIGNA 2.097 €

Q9655349J CEIP ANTONIO MACHADO TORRENT 1.664 €

Q9655352D CEIP EL MOLÍ TORRENT 1.112 €

Q9655353B CEIP FEDERICO MAICAS TORRENT 1.748 €

Q9655357C CEIP JUAN XXIII TORRENT 1.714 €

Q4601189F CEIP LES TERRETES TORRENT 1.864 €

Q9655109H CEIP LOPE DE VEGA TORRENT 2.200 €

Q9655358A CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ TORRENT 1.000 €

Q9655360G CEIP SAN JUAN BAUTISTA TORRENT 1.814 €

Q9655145B CEIP SANT PASQUAL TORRENT 2.247 €

Q9655362C CEIP VIRGEN DEL ROSARIO TORRENT 2.250 €

Q9655356E IES LA MARXADELLA TORRENT 1.000 €

Q9655367B CEIP JOAQUÍN MUÑOZ TURÍS 1.947 €

Q4601362I CEIP ALEJANDRA SOLER VALÈNCIA 1.200 €

Q9655493F CEIP AUSIÀS MARCH VALÈNCIA 1.997 €

Q9655572G CEIP BENIMÀMET VALÈNCIA-
BENIMÀMET 1.669 €

Q9655573E CEIP CAMÍ DE L’HORTA VALÈNCIA-
BENIMÀMET 2.180 €

Q9655161I CEIP CAVITE ISLA DE HIERRO VALÈNCIA 2.397 €

Q9655502D CEIP CIUDAD ARTISTA FALLERO VALÈNCIA 1.731 €

Q9655036C CEIP FRANCISCO GINER DE LOS 
RÍOS VALÈNCIA 1.748 €

Q9655038I CEIP GASPAR GIL POLO VALÈNCIA 2.630 €

Q9655534G CEIP JESÚS VALÈNCIA 2.130 €

Q9655764J CEIP L’AMISTAT VALÈNCIA 1.000 €

Q9655538H CEIP LLUÍS VIVES VALÈNCIA 1.681 €

Q9655539F CEIP MALVARROSA VALÈNCIA 600 €

Q9655540D CEIP MAX AUB VALÈNCIA 2.730 €

S4600084J CEIP NÚM. 103 / L’ALBEREDA VALÈNCIA 1.664 €

Q9655542J CEIP PABLO NERUDA VALÈNCIA 1.931 €

Q9655098C CEIP PRIMER MARQUÉS DEL 
TURIA VALÈNCIA 2.147 €

Q9655175I CEIP PROFESSOR RAMIRO 
JOVER VALÈNCIA 2.114 €

Q9655546A CEIP RAFAEL MATEU CAMARA VALÈNCIA 1.681 €

Q9655039G CEIP RAQUEL PAYÁ VALÈNCIA 2.397 €

Q9655072H CEIP RODRÍGUEZ FORNOS VALÈNCIA 1.714 €



S4600028G CEIP SANT ISIDRE VALÈNCIA 2.696 €

Q9655756F CEIP SANTO ÁNGEL DE LA 
GUARDA VALÈNCIA 1.698 €

Q4601055I CEIP SERRERÍA VALÈNCIA 1.731 €

Q9655094B CEIP TEODORO LLORENTE VALÈNCIA 1.714 €

Q9655566I IES BALEARES VALÈNCIA 1.698 €

Q9655522B IES CID CAMPEADOR VALÈNCIA 2.297 €

Q9655523J IES DISTRICTE MARÍTIM VALÈNCIA 1.881 €

Q9655721J IES EL CABANYAL VALÈNCIA 1.423 €

Q9655722H IES EL GRAO VALÈNCIA 1.997 €

Q9655527A IES JORDI DE SANT JORDI VALÈNCIA 1.698 €

Q4601078A IES SERPIS/IES NÚM. 42 VALÈNCIA 2.280 €

Q4601077C CEIP CIUDAD ARTISTA FALLERO VALÈNCIA 1.664 €

Q9655384G CEIP ATTILIO BRUSCHETTI XÀTIVA 1.847 €

Q9655086H CEIP ANTONIO MACHADO XIRIVELLA 1.664 €

Q9655478G CEIP GREGORI MAYANS I 
CÍSCAR XIRIVELLA 1.964 €

Q9655080A CEIP MIGUEL DE CERVANTES XIRIVELLA 1.664 €

Q9655121C CEIP RAMÓN Y CAJAL XIRIVELLA 1.664 €

Q9655155A CEIP REI EN JAUME XIRIVELLA 1.088 €

Q9655482I CEIP VICENT TOSCA XIRIVELLA 1.646 €

Q9655480C IES RAMON MUNTANER XIRIVELLA 1.864 €

Segundo
Conceder a los centros docentes privados concertados que se indi-

can a continuación las siguientes subvenciones por un importe total de 
111.684 euros:

S4600028G CEIP SANT ISIDRE VALÈNCIA 2.696 €

Q9655756F CEIP SANTO ÁNGEL DE LA 
GUARDA VALÈNCIA 1.698 €

Q4601055I CEIP SERRERÍA VALÈNCIA 1.731 €

Q9655094B CEIP TEODORO LLORENTE VALÈNCIA 1.714 €

Q9655566I IES BALEARES VALÈNCIA 1.698 €

Q9655522B IES CID CAMPEADOR VALÈNCIA 2.297 €

Q9655523J IES DISTRICTE MARÍTIM VALÈNCIA 1.881 €

Q9655721J IES EL CABANYAL VALÈNCIA 1.423 €

Q9655722H IES EL GRAO VALÈNCIA 1.997 €

Q9655527A IES JORDI DE SANT JORDI VALÈNCIA 1.698 €

Q4601078A IES SERPIS/IES NÚM. 42 VALÈNCIA 2.280 €

Q4601077C CEIP CIUDAD ARTISTA FALLERO VALÈNCIA 1.664 €

Q9655384G CEIP ATTILIO BRUSCHETTI XÀTIVA 1.847 €

Q9655086H CEIP ANTONIO MACHADO XIRIVELLA 1.664 €

Q9655478G CEIP GREGORI MAYANS I 
CÍSCAR XIRIVELLA 1.964 €

Q9655080A CEIP MIGUEL DE CERVANTES XIRIVELLA 1.664 €

Q9655121C CEIP RAMÓN Y CAJAL XIRIVELLA 1.664 €

Q9655155A CEIP REI EN JAUME XIRIVELLA 1.088 €

Q9655482I CEIP VICENT TOSCA XIRIVELLA 1.646 €

Q9655480C IES RAMON MUNTANER XIRIVELLA 1.864 €

Segon
Concedir als centres docents privats concertats que s’indiquen a 

continuació les següents subvencions per un import total de 111.684 
euros:

PROVÍNCIA ALACANT

CIF Centre Titularitat Localitat Subvenció

R0300275E COLEGIO DON BOSCO SALESIANOS SOCIEDAD SE SAN FRANCISCO DE SALES-
COLEGIO DON BOSCO DE ALICANTE ALACANT 2.596 €

R0300048F COLEGIO JOSÉ ARNAUDA PARROQUIA SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS ALCOI 2.230 €

G87804688 COLEGIO LA PRESENTACIÓN FUNDACIÓN VEDRUNA EDUCACIÓN ALCOI 2.363 €

R0300265F COLEGIO SALESIANO SAN VICENTE FERRER SALESIANOS PROV. VALÈNCIA COLEGIO S. 
VICENTE FERRER ALCOI 2.513 €

A03183373 COLEGIO PAIDOS PAIDOS DÉNIA, SA. DÉNIA 2.500 €

R0300327D COLEGIO SAN JUAN BAUTISTA HERMANOS MARISTAS SAN JUAN BAUTISTA 
DÉNIA DÉNIA 1.453 €

G54673603 COLEGIO SAGRADA FAMILIA FUNDACIÓN MEDITERRANEA PARA LA 
EDUCACIÓN ELDA 2.330 €

R0300039E COLEGIO ORATORIO FESTIVO DE SAN MIGUEL COLEGIO ORATORIO FESTIVO DE SAN MIGUEL ORIHUELA 2.264 €

R0300269H COL·LEGI SANT ANTONI CONVENTO COLEGIO SAN ANTONIO PEGO 929 €

G03203726 COLEGIO LA ENCARNACIÓN ASOC. COLEGIO CONCERTADO LA 
ENCARNACIÓN DE VILLENA VILLENA 2.230 €

PROVÍNCIA DE CASTELLÓ

CIF Centre Titularitat Localitat Subvenció

R1200062F COLEGIO NTRA. SRA. CONSOLACIÓN CONSOLACIÓN HERMANAS DE NTRA. SRA. DE 
LA PROVINCIA ESPAÑA SUR BORRIANA 2.680 €

R1200042H COLEGIO SALESIANOS SAN JUAN BTA COLEGIO SALESIANO SAN JUAN BAUTISTA 
PROV. VALENCIA SALESIANOS BORRIANA 2.170 €



B12713418 COLEGIO VILLA FÁTIMA GESTION DE CENTROS CATOLICO DE 
ENSEÑANZA BORRIANA 1.250 €

F12020269 GRANS I MENUTS SDAD. COOP. ENSEÑANZA LA PLANA CASTELLÓ DE 
LA PLANA 789 €

R1200071G CC VIRGEN DEL CARMEN P.P. CARMELITAS PROVINCIA DE ARAGÓN, 
CASTILLA Y VALENCIA VILA-REAL 1.698 €

PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

CIF Centre Titularitat Localitat Subvenció

R4600802E COL·LEGI MARE DE DÉU DE L’OLIVAR I PQ NTRA. SRA. DEL OLIVAR D’ALAQUÀS ALAQUÀS 1.000 €

R4600131I CC MARÍA AUXILIADORA ARQUEBISBAT DE VALÈNCIA ALGEMESÍ 2.114 €

R4600238B COL·LEGI LA MILAGROSA COLEGIO LA MILAGROSA HIJAS DE LA 
CARIDAD DE SAN VICENTE DE PAUL CULLERA 1.664 €

G46433215 COLEGIO SAN VICENTE FERRER FUNDACIÓN DE DOÑA VICENTA FERRER Y 
DON FRANCISCO CARBONELL SANZ CULLERA 2.214 €

B12713418 COLEGIO ABAD SOLA GESTIÓN DE CENTROS CATÓLICOS DE 
ENSEÑANZA, SL. GANDIA 1.000 €

G65801904 COLEGIO ESCOLAPIAS GANDIA FUNDACIÓ ESCOLÀPIES GANDIA 2.630 €

R4600413A REAL COLEGIO ESCUELAS PÍAS CASA COMUNIDAD ESCOLAPIA SAN 
FRANCISCO DE BORJA GANDIA 1.664 €

F46181723 CENTRE EDUCATIU GENÇANA GENÇANA COOPERATIVA VALENCIANA 
D’ENSENYAMENT GODELLA 2.413 €

R4600386I COLEGIO SAN ANDRÉS APÓSTOL PARROQUIA DE SAN ANDRÉS APÓSTOL DE 
L’ALCÚDIA L’ALCÚDIA 2.000 €

F46223574 ESCUELA 2 ESCUELA 2, COOP. VALENCIANA LA CANYADA-
PATERNA 2.130 €

R4600311G COLEGIO SAN RAFAEL ARQUEBISBAT DE VALÈNCIA LA POBLA DE 
VALLBONA 1.681 €

V46979860 EFA TORREALEDUA FEDERACIÓN ESCUELAS FAMILIARES 
AGRARIAS CV LLOMBAI 1.500 €

F98298169 COL·LEGI SANTA CRUZ MESTRES DE LA CREU COOP. VALENCIANA MISLATA 2.047 €

R4601471H COLEGIO SAGRADA FAMILIA FUNDACIÓN EDUCATIVA MADRE MICAELA 
HHDC MISLATA 1.235 €

R4600721G COLEGIO SAN JAIME APOSTOL PARROQUIA SAN JAIME APÓSTOL DE 
MONCADA MONCADA 1.981 €

R4600387G COLEGIO SAN JOSÉ PARROQUIA DE SAN JOSÉ DE MONCADA MONCADA 1.664 €

F46109922 ESCOLA LA MASIA ESCOLA LA MASIA, COOP V. MUSEROS 2.000 €

F97380422 COLEGIO EL REBOLLET COLEGIO EL REBOLLET SOC. COOP. 
VALENCIANA OLIVA 500 €

F46241253 COLEGIO SAN JOSÉ DE LA MONTAÑA COOP. V. COLEGIO SAN JOSÉ DE LA MONTAÑA COOP.V. OLIVA 2.000 €

G85311033 COLEGIO NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO FUNDACIÓN EDUCATIVA FRANCISCO COLL PATERNA 1.814 €

R4600371A COLEGIO REGINA CARMELI
CARMELITAS MISIONERAS TERESIANAS 
PROV. SAN ALBERTO COLEGIO REGINA 
CARMELI

PATERNA 510 €

R2800021D CENTRE PRIVAT ADVENTISTA UNIÓN DE IGLESIAS CRISTIANAS 
ADVENTISTAS DEL SÉPTIMO DÍA DE ESPAÑA SAGUNT 2.097 €

G46262077 COLEGIO SAGRADA FAMILIA PATRONATO ASILO SAGRADA FAMILIA SILLA 1.664 €

R4600479B COLEGIO MARÍA AUXILIADORA
COLEGIO MARÍA AUXILIADORA EN SUECA 
HIJAS DE MARÍA AUXILIADORA INSTITUTO 
PROVINCIA NTRA SRA DEL PILAR

SUECA 1.400 €

G46143665 ESCOLA JARDÍ DE L’ATENEU ATENEO SUECO DEL SOCORRO SUECA 766 €

R4600480J COLEGIO MARÍA AUXILIADORA
COLEGIO MARÍA AUXILIADORA EN TORRENT 
HIJAS DE MARÍA AUXILIADORA INSTITUTO 
PROVINCIA NTRA. SRA. DEL PILAR

TORRENT 1.664 €

R4600401F COLEGIO NUESTRA SEÑORA DEL MONTE SION TERCIARIOS CAPUCHINO PROVINCIA «LUIS 
AMIGO» TORRENT 300 €

G46175220 COLEGIO MADRE PETRA ASOC. JUAN PABLO II – GITANOS Y 
MARGINADOS

TORRENT 
(MONTE VEDAT) 1.700 €



G85853455 COLEGIO SANTA TERESA DE JESÚS FUNDACIÓN ESCUELA TERESIANA TORRENT 
(MONTE VEDAT) 2.513 €

F46171542 COLEGIO ACADEMIA JARDÍN MARTÍ SOROLLA, COOPERATIVA VALENCIANA VALÈNCIA 1.000 €

B96464144 COLEGIO ARGOS COLEGIO ARGOS, SL. VALÈNCIA 2.500 €

A28126597 COLEGIO DE FOMENTO VILAVELLA FOMENTO DE CENTROS DE ENSEÑANZA, SA. VALÈNCIA 840 €

B97375497 COLEGIO ENGEBA COLEGIO ENGEBA, SL. VALÈNCIA 1.764 €

R4600416D COLEGIO ESCUELAS PIAS MALVARROSA CASA COMUNIDAD ESCOLAPIA MALVARROSA VALÈNCIA 1.814 €

A46079653 COLEGIO GUADALAVIAR COLEGIO GUADALAVIAR, SA. VALÈNCIA 2.031 €

R4600478D COLEGIO INMACULADO CORAZÓN DE MARÍA

COLEGIO INMACULADO CORAZÓN DE MARÍA 
EN VALENCIA MADRES DE DESAMPARADOS Y 
SAN JOSÉ DE LA MONTAÑA PROV. DEP. CURIA 
GENERAL

VALÈNCIA 975 €

R4600506B COLEGIO JESÚS-MARÍA FUENSANTA CASA DE JESÚS-MARÍA VALÈNCIA 1.814 €

R4600443H COLEGIO MARÍA AUXILIADORA HIJAS DE MARÍA AUXILIADORA INSTITUTO VALÈNCIA 1.351 €

F46171542 COLEGIO MARTÍ SOROLLA MARTÍ SOROLLA COOP V VALÈNCIA 1.600 €

R4600237D COLEGIO NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN– 
SAN VICENTE DE PAUL

COLEGIO N.S DEL CARMEN– SAN VICENTE DE 
PAUL HIJAS DE LA CARIDAD DE SAN VICENTE 
DE PAUL PROV. PAMPLONA

VALÈNCIA 2.147 €

R4600442J COLEGIO PUREZA DE MARÍA RELIGIOSAS DE LA PUREZA DE MARÍA VALÈNCIA 1.200 €

G46102356 COLEGIO SAGRADA FAMILIA PATRONATO DE LA JUVENTUD OBRERA VALÈNCIA 2.380 €

R9600069J COLEGIO SAGRADO CORAZON HH. MARISTAS HERMANOS MARISTAS SAGRADO CORAZÓN 
VALENCIA VALÈNCIA 2.047 €

R4600497D COLEGIO SALESIANOS SAN ANTONIO ABAD
COLEGIO SALESIANO SAN ANTONIO ABAD 
EN VALENCIA CS SALESIANA STO. DOMINGO 
ABAD

VALÈNCIA 1.881 €

R4600120B COLEGIO SANTIAGO APÓSTOL PARROQUIA NUESTRA SEÑORA DE LOS 
ÁNGELES VALÈNCIA 2.580 €

B46148474 COLEGIO TRAFALGAR COLEGIO TRAFALGAR, SL. VALÈNCIA 2.413 €

R4600098J COLEGIO CLARET PARROQUIA DE SAN FRANCISCO DE ASÍS DE 
GRANJA COSTERA XÀTIVA 400 €

G85311033 COLEGIO NUESTRA SEÑORA DE LA SEO FUNDACIÓN EDUCATIVA FRANCISCO COLL XÀTIVA 1.931 €

R4600610B COLEGIO NTRA. SRA. DE LA SALUD PARROQUIA NUESTRA SEÑORA DE LA SALUD 
DE XIRIVELLA XIRIVELLA 1.156 €

* * * * * * *

PROVÍNCIA ALICANTE

CIF Centro Titularidad Localidad Subvención

R0300275E COLEGIO DON BOSCO SALESIANOS SOCIEDAD SE SAN FRANCISCO DE SALES-
COLEGIO DON BOSCO DE ALICANTE ALICANTE 2.596 €

R0300048F COLEGIO JOSÉ ARNAUDA PARROQUIA SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS ALCOY 2.230 €

G87804688 COLEGIO LA PRESENTACIÓN FUNDACIÓN VEDRUNA EDUCACIÓN ALCOY 2.363 €

R0300265F COLEGIO SALESIANO SAN VICENTE FERRER SALESIANOS PROV. VALÈNCIA COLEGIO S. 
VICENTE FERRER ALCOY 2.513 €

A03183373 COLEGIO PAIDOS PAIDOS DÉNIA, SA. DÉNIA 2.500 €

R0300327D COLEGIO SAN JUAN BAUTISTA HERMANOS MARISTAS SAN JUAN BAUTISTA 
DÉNIA DÉNIA 1.453 €

G54673603 COLEGIO SAGRADA FAMILIA FUNDACIÓN MEDITERRANEA PARA LA 
EDUCACIÓN ELDA 2.330 €

R0300039E COLEGIO ORATORIO FESTIVO DE SAN MIGUEL COLEGIO ORATORIO FESTIVO DE SAN MIGUEL ORIHUELA 2.264 €

R0300269H COL·LEGI SANT ANTONI CONVENTO COLEGIO SAN ANTONIO PEGO 929 €

G03203726 COLEGIO LA ENCARNACIÓN ASOC. COLEGIO CONCERTADO LA 
ENCARNACIÓN DE VILLENA VILLENA 2.230 €



PROVINCIA DE CASTELLÓN

CIF Centro Titularidad Localidad Subvención

R1200062F COLEGIO NTRA. SRA. CONSOLACIÓN CONSOLACIÓN HERMANAS DE NTRA. SRA. DE 
LA PROVINCIA ESPAÑA SUR BURRIANA 2.680 €

R1200042H COLEGIO SALESIANOS SAN JUAN BTA COLEGIO SALESIANO SAN JUAN BAUTISTA 
PROV. VALENCIA SALESIANOS BURRIANA 2.170 €

B12713418 COLEGIO VILLA FÁTIMA GESTION DE CENTROS CATOLICO DE 
ENSEÑANZA BURRIANA 1.250 €

F12020269 GRANS I MENUTS SDAD. COOP. ENSEÑANZA LA PLANA CASTELLÓ DE LA 
PLANA 789 €

R1200071G CC VIRGEN DEL CARMEN P.P. CARMELITAS PROVINCIA DE ARAGÓN, 
CASTILLA Y VALENCIA VILA-REAL 1.698 €

PROVINCIA DE VALENCIA

CIF Centro Titularidad Localidad Subvención

R4600802E COL·LEGI MARE DE DÉU DE L’OLIVAR I PQ NTRA. SRA. DEL OLIVAR DE ALAQUÀS ALAQUÀS 1.000 €

R4600131I CC MARÍA AUXILIADORA ARQUEBISBAT DE VALÈNCIA ALGEMESÍ 2.114 €

R4600238B COL·LEGI LA MILAGROSA COLEGIO LA MILAGROSA HIJAS DE LA 
CARIDAD DE SAN VICENTE DE PAUL CULLERA 1.664 €

G46433215 COLEGIO SAN VICENTE FERRER FUNDACIÓN DE DOÑA VICENTA FERRER Y 
DON FRANCISCO CARBONELL SANZ CULLERA 2.214 €

B12713418 COLEGIO ABAD SOLA GESTIÓN DE CENTROS CATÓLICOS DE 
ENSEÑANZA, SL. GANDIA 1.000 €

G65801904 COLEGIO ESCOLAPIAS GANDIA FUNDACIÓ ESCOLÀPIES GANDIA 2.630 €

R4600413A REAL COLEGIO ESCUELAS PÍAS CASA COMUNIDAD ESCOLAPIA SAN 
FRANCISCO DE BORJA GANDIA 1.664 €

F46181723 CENTRE EDUCATIU GENÇANA GENÇANA COOPERATIVA VALENCIANA 
D’ENSENYAMENT GODELLA 2.413 €

R4600386I COLEGIO SAN ANDRÉS APÓSTOL PARROQUIA DE SAN ANDRÉS APÓSTOL DE 
L’ALCÚDIA L’ALCÚDIA 2.000 €

F46223574 ESCUELA 2 ESCUELA 2, COOP. VALENCIANA LA CANYADA-
PATERNA 2.130 €

R4600311G COLEGIO SAN RAFAEL ARQUEBISBAT DE VALÈNCIA LA POBLA DE 
VALLBONA 1.681 €

V46979860 EFA TORREALEDUA FEDERACIÓN ESCUELAS FAMILIARES 
AGRARIAS CV LLOMBAI 1.500 €

F98298169 COL·LEGI SANTA CRUZ MESTRES DE LA CREU COOP. VALENCIANA MISLATA 2.047 €

R4601471H COLEGIO SAGRADA FAMILIA FUNDACIÓN EDUCATIVA MADRE MICAELA 
HHDC MISLATA 1.235 €

R4600721G COLEGIO SAN JAIME APOSTOL PARROQUIA SAN JAIME APÓSTOL DE 
MONCADA MONCADA 1.981 €

R4600387G COLEGIO SAN JOSÉ PARROQUIA DE SAN JOSÉ DE MONCADA MONCADA 1.664 €

F46109922 ESCOLA LA MASIA ESCOLA LA MASIA, COOP V. MUSEROS 2.000 €

F97380422 COLEGIO EL REBOLLET COLEGIO EL REBOLLET SOC. COOP. 
VALENCIANA OLIVA 500 €

F46241253 COLEGIO SAN JOSÉ DE LA MONTAÑA COOP. V. COLEGIO SAN JOSÉ DE LA MONTAÑA COOP.V. OLIVA 2.000 €

G85311033 COLEGIO NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO FUNDACIÓN EDUCATIVA FRANCISCO COLL PATERNA 1.814 €

R4600371A COLEGIO REGINA CARMELI
CARMELITAS MISIONERAS TERESIANAS 
PROV. SAN ALBERTO COLEGIO REGINA 
CARMELI

PATERNA 510 €

R2800021D CENTRE PRIVAT ADVENTISTA UNIÓN DE IGLESIAS CRISTIANAS 
ADVENTISTAS DEL SÉPTIMO DÍA DE ESPAÑA SAGUNTO 2.097 €

G46262077 COLEGIO SAGRADA FAMILIA PATRONATO ASILO SAGRADA FAMILIA SILLA 1.664 €

R4600479B COLEGIO MARÍA AUXILIADORA
COLEGIO MARÍA AUXILIADORA EN SUECA 
HIJAS DE MARÍA AUXILIADORA INSTITUTO 
PROVINCIA NTRA SRA DEL PILAR

SUECA 1.400 €

G46143665 ESCOLA JARDÍ DE L’ATENEU ATENEO SUECO DEL SOCORRO SUECA 766 €



Tercero
Desestimar la concesión de subvenciones en los centros educativos 

que se indican.

Centro Localidad Motivo

CEIPJUAN ESTEVE 
MUÑOZ ALBAL

38,5 p. No supera la puntuación 
mínima de 50 p. Art. 6.3 de la 
Orden 25/2017

CEIPJOSEP ITURBI BURRIANA
Presentado físicamente. Art. 
4.2 de la Resolución de 16 de 
diciembre de 2020.

CEIP EL PALMERAL ELCHE
Otro procedimiento y fuera 
plazo. Art. 4 Resolución de 16 
de diciembre de 2020.

CEIPLO CID MISLATA
40 p No supera la puntuación 
mínima de 50 p. Art. 6.3 de la 
Orden 25/2017

COLEGIO SAGRADO 
CORAZÓN-ESCLAVAS VALÈNCIA No presenta ninguna enmienda. 

Art. 4.5 de la Orden 25/2017

Tercer
Desestimar la concessió de subvencions als centres educatius que 

s’indiquen.

Centre Localitat Motiu

CEIP JUAN ESTEVE 
MUÑOZ ALBAL

38,5p. No supera la 
puntuació mínima de 50p. 
Art. 6.3 de l’Ordre 25/2017

CEIP JOSEP ITURBI BORRIANA
Presentat físicament. Art. 
4.2 de la Resolució de 16 de 
desembre de 2020

CEIP EL PALMERAL ELX
Altre procediment i fora 
termini. Art. 4 Resolució de 
16 de desembre de 2020

CEIP EL CID MISLATA
40p No supera la puntuació 
mínima de 50p. Art. 6.3 de 
l’Ordre 25/2017

COLEGIO SAGRADO 
CORAZÓN-ESCLAVAS VALÈNCIA No presenta cap esmena. 

Art. 4.5 de l’Ordre 25/2017

R4600480J COLEGIO MARÍA AUXILIADORA
COLEGIO MARÍA AUXILIADORA EN TORRENT 
HIJAS DE MARÍA AUXILIADORA INSTITUTO 
PROVINCIA NTRA. SRA. DEL PILAR

TORRENT 1.664 €

R4600401F COLEGIO NUESTRA SEÑORA DEL MONTE SION TERCIARIOS CAPUCHINO PROVINCIA «LUIS 
AMIGO» TORRENT 300 €

G46175220 COLEGIO MADRE PETRA ASOC. JUAN PABLO II – GITANOS Y 
MARGINADOS

TORRENT (MONTE 
VEDAT) 1.700 €

G85853455 COLEGIO SANTA TERESA DE JESÚS FUNDACIÓN ESCUELA TERESIANA TORRENT (MONTE 
VEDAT) 2.513 €

F46171542 COLEGIO ACADEMIA JARDÍN MARTÍ SOROLLA, COOPERATIVA VALENCIANA VALÈNCIA 1.000 €

B96464144 COLEGIO ARGOS COLEGIO ARGOS, SL. VALÈNCIA 2.500 €

A28126597 COLEGIO DE FOMENTO VILAVELLA FOMENTO DE CENTROS DE ENSEÑANZA, SA. VALÈNCIA 840 €

B97375497 COLEGIO ENGEBA COLEGIO ENGEBA, SL. VALÈNCIA 1.764 €

R4600416D COLEGIO ESCUELAS PIAS MALVARROSA CASA COMUNIDAD ESCOLAPIA MALVARROSA VALÈNCIA 1.814 €

A46079653 COLEGIO GUADALAVIAR COLEGIO GUADALAVIAR, SA. VALÈNCIA 2.031 €

R4600478D COLEGIO INMACULADO CORAZÓN DE MARÍA

COLEGIO INMACULADO CORAZÓN DE MARÍA 
EN VALENCIA MADRES DE DESAMPARADOS Y 
SAN JOSÉ DE LA MONTAÑA PROV. DEP CURIA 
GENERAL

VALÈNCIA 975 €

R4600506B COLEGIO JESÚS-MARÍA FUENSANTA CASA DE JESUS-MARIA VALÈNCIA 1.814 €

R4600443H COLEGIO MARÍA AUXILIADORA HIJAS DE MARÍA AUXILIADORA INSTITUTO VALÈNCIA 1.351 €

F46171542 COLEGIO MARTÍ SOROLLA MARTÍ SOROLLA COOP. V VALÈNCIA 1.600 €

R4600237D COLEGIO NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN– 
SAN VICENTE DE PAUL

COLEGIO N.S DEL CARMEN– SAN VICENTE DE 
PAUL HIJAS DE LA CARIDAD DE SAN VICENTE 
DE PAUL PROV. PAMPLONA

VALÈNCIA 2.147 €

R4600442J COLEGIO PUREZA DE MARÍA RELIGIOSAS DE LA PUREZA DE MARÍA VALÈNCIA 1.200 €

G46102356 COLEGIO SAGRADA FAMILIA PATRONATO DE LA JUVENTUD OBRERA VALÈNCIA 2.380 €

R9600069J COLEGIO SAGRADO CORAZON HH. MARISTAS HERMANOS MARISTAS SAGRADO CORAZÓN 
VALENCIA VALÈNCIA 2.047 €

R4600497D COLEGIO SALESIANOS SAN ANTONIO ABAD
COLEGIO SALESIANO SAN ANTONIO ABAD 
EN VALENCIA CS SALESIANA STO. DOMINGO 
ABAD

VALÈNCIA 1.881 €

R4600120B COLEGIO SANTIAGO APÓSTOL PARROQUIA NUESTRA SEÑORA DE LOS 
ÁNGELES VALÈNCIA 2.580 €

B46148474 COLEGIO TRAFALGAR COLEGIO TRAFALGAR, SL. VALÈNCIA 2.413 €

R4600098J COLEGIO CLARET PARROQUIA DE SAN FRANCISCO DE ASÍS DE 
GRANJA COSTERA XÀTIVA 400 €

G85311033 COLEGIO NUESTRA SEÑORA DE LA SEO FUNDACIÓN EDUCATIVA FRANCISCO COLL XÀTIVA 1.931 €

R4600610B COLEGIO NTRA. SRA. DE LA SALUD PARROQUIA NUESTRA SEÑORA DE LA SALUD 
DE XIRIVELLA XIRIVELLA 1.156 €



Cuarto
Los centros docentes beneficiarios de estas ayudas tienen la con-

sideración de centros educativos promotores de la actividad física y 
el deporte (CEPAFE), de acuerdo con la disposición adicional tercera 
de la Orden 25/2017, de 29 de junio, de la Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte, y el artículo 31 de la Ley 2/2001, de 
22 de marzo, de la Generalitat, del deporte y la actividad física de la 
Comunitat Valenciana.

Quinto
Los centros docentes beneficiarios tendrán que cumplir las obliga-

ciones a que se refiere el artículo 9 de la Orden 25/2017, de 29 de junio, 
de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte, y 
justificar las ayudas en la forma establecida en el artículo 14 de la men-
cionada orden y en el punto noveno de la Resolución de convocatoria, 
de 16 de diciembre de 2020.

Sexto
Autorizar y disponer los fondos a favor de todos y cada uno de los 

centros docentes públicos que se muestran en el apartado primero y por 
las cantidades que se indican, a cargo del crédito existente en el capítulo 
II del Programa 09.03.02.457.10 de los presupuestos de la Generalitat 
para el año 2021.

Séptimo
Autorizar y disponer los fondos a favor de todos y cada uno de los 

centros docentes privados concertados que se muestran en el apartado 
segundo y por las cantidades que se indican, a cargo del crédito existente 
en el capítulo IV, línea presupuestaria 09.03.02.457.10, línea de subven-
ción S0281000 de los presupuestos de la Generalitat para el año 2021.

Octavo
Los centros docentes tendrán que aportar, por medios propios o aje-

nos, la parte de financiación del presupuesto final ejecutado no cubierto 
por medio de la ayuda que para este acto se concede.

Noveno
El plazo de presentación de la justificación de las subvenciones con-

cedidas concluirá el 30 de septiembre de 2021.
La justificación se presentará por medios electrónicos, de confor-

midad con el punto 9.1 de la Resolución de convocatoria, de 16 de 
diciembre de 2020, del director general de Deporte, a través de la direc-
ción de internet 

http://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=19482

Décimo
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana la presente 

resolución, de conformidad con el punto 11.1 de la Resolución de con-
vocatoria, de 16 de diciembre de 2020, del director general de Deporte.

De acuerdo con lo que establecen los artículos 112, 123 y 124 de la 
Ley 39/2105, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común 
de las administraciones públicas, y los artículos 10, 14, y 46 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-ad-
ministrativa, contra la presente resolución, que pone fin a la vía admi-
nistrativa, los centros podrán interponer un recurso potestativo de repo-
sición o bien directamente un recurso contencioso-administrativo en los 
plazos y ante los órganos que se indican a continuación:

a) El recurso potestativo de reposición tendrá que interponerse ante 
el conseller de Educación, Cultura y Deporte, en el plazo de un mes a 
contar desde el día siguiente de la publicación de la presente resolución 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurso contencioso-administrativo tendrá que interponerse 
ante el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el 
plazo de dos meses a contar del día siguiente de la publicación de la 
presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 31 de mayo de 2021.– El director general de Deporte: 
Josep Miquel Moya Torres.

Quart
Els centres docents beneficiaris d’aquestes ajudes tenen la consi-

deració de centres educatius promotors de l’activitat física i l’esport 
(CEPAFE), d’acord amb la disposició addicional tercera de l’Ordre 
25/2017, de 29 de juny, de la Conselleria d’Educació, Investigació, 
Cultura i Esport, i l’article 31 de la Llei 2/2001, de 22 de març, de la 
Generalitat, de l’esport i l’activitat física de la Comunitat Valenciana.

Cinqué
Els centres docents beneficiaris hauran de complir les obligacions 

a què es refereix l’article 9 de l’Ordre 25/2017, de 29 de juny, de la 
Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, i justificar les 
ajudes en la forma establida en l’article 14 de l’esmentada ordre i en el 
punt nové de la Resolució de convocatòria de 16 de desembre de 2020.

Sisé
Autoritzar i disposar els fons a favor de tots i cada un dels centres 

docents públics que es mostren en l’apartat primer i per les quantitats 
que s’hi indiquen, a càrrec del crèdit existent en el capítol II del Pro-
grama 09.03.02.457.10 dels pressupostos de la Generalitat per a l’any 
2021.

Seté
Autoritzar i disposar els fons a favor de tots i cada un dels centres 

docents privats concertats que es mostren en l’apartat segon i per les 
quantitats que s’hi indiquen, a càrrec del crèdit existent en el capítol IV, 
línia pressupostària 09.03.02.457.10, línia de subvenció S0281000 dels 
pressupostos de la Generalitat per a l’any 2021.

Huité
Els centres docents hauran d’aportar, per mitjans propis o aliens, la 

part de finançament del pressupost final executat no cobert per mitjà de 
l’ajuda que per a aquest acte es concedeix.

Nové
El termini de presentació de la justificació de les subvencions con-

cedides conclourà el 30 de setembre de 2021.
La justificació es presentarà per mitjans electrònics, de conformitat 

amb el punt 9.1 de la Resolució de convocatòria, de 16 de desembre de 
2020, del director general d’Esport, a través de l’adreça d’internet 

http://www.gva.es/va/inicio/procedimientos?id_proc=19482

Desé
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana la present 

resolució, de conformitat amb el punt 11.1 de la Resolució de convoca-
tòria, de 16 de desembre de 2020, del director general d’Esport.

D’acord amb el que estableixen els articles 112, 123 i 124 de la 
Llei 39/2105, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i els articles 10, 14, i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, 
contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, els cen-
tres podran interposar un recurs potestatiu de reposició o bé directament 
un recurs contenciós administratiu en els terminis i davant dels òrgans 
que s’indiquen a continuació:

El recurs potestatiu de reposició haurà d’interposar-se davant del 
conseller d’Educació, Cultura i Esport en el termini d’un mes a comp-
tar des de l’endemà de la publicació de la present resolució en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana.

El recurs contenciós administratiu haurà d’interposar-se davant del 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el termini 
de dos mesos a comptar des de l’endemà de la publicació de la present 
resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 31 de maig de 2021.– El director general d’Esport: Josep 
Miquel Moya Torres.


		2021-06-04T13:45:34+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




